JANUARI - DECEMBER 2024

Starkt kassaflode i kvartalet och for helaret

Fjarde kvartalet: oktober - december Helaret: januari — december
e Nettoomsattningen 6kade med 33 procent till 386 MSEK e Nettoomsattningen 6kade med 17 procent till 1418
(290) MSEK (1 215)
e Orderingangen 6kade med 22 procent till 360 MSEK (295) e  Orderingangen 6kade med 41 procent till 1377 MSEK
e Orderstocken 6kade med 22 procent till 1309 MSEK 77
(1074) e Justerat rorelseresultat (EBITA) uppgick till 70 MSEK
e  Justerat rorelseresultat (EBITA) uppgick till 18 MSEK (15) (90)
o Justerad rérelsemarginal uppgick till 4,7 procent (5,3) e  Justerad rorelsemarginal uppgick till 4,9 procent (7,4)
o Resultat efter skatt uppgick till -2 MSEK (7) e  Resultat efter skatt uppgick till 5 MSEK (47)
o Justerat resultat efter skatt uppgick till 6 MSEK (11) e  Justerat resultat efter skatt uppgick till 24 MSEK (57)
e Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK (0,28) *  Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (2,09)
o Justerat resultat per aktie uppgick till 0,28 SEK (0,48) e Justerat resultat per aktie uppgick till 0,89 SEK (2,55)
o Operativt kassaflode uppgick till 58 MSEK (6) e  Operativt kassaflode forbattrades till 139 MSEK (4)

e Styrelsen foreslar att drsstiamman beslutar att ingen utdel-
ning ska ske for rakenskapsaret.

Handelser under kvartalet och efter kvartalets slut

e Inga vasentliga handelser efter periodens slut har rapporterats.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomséattning 386,5 289,5 14179 1214,9
Orderingéng 359,6 295,3 13768 977,0
Orderstock 1309,3 10736 13093 1073,6
Justerat rorelseresultat (EBITA) 18,0 15,4 69,6 89,8
Justerad rorelsemarginal (EBITA), % 4,7 53 4,9 7.4
Periodens resultat 2,2 6,6 4,6 46,5
Justerat resultat efter skatt 6,1 11,0 24,1 56,5
Operativt kassaflode 57,6 5,6 138,5 3,6
Resultat per aktie, SEK, fore utspadning -0,07 0,28 0,05 2,09
Resultat per aktie, SEK, efter utspadning -0,07 0,28 0,05 2,09
Justerat resultat per aktie, SEK, fore och efter utspadning 0,28 0,48 0,89 2,55

" Under fjirde kvartalet erhéll Balco AB ett stérre projekt i Norge med ett ordervirde pa cirka 50 MNOK. ”

“ Vdra hallbarhetsnyckeltal fortsdtter att utvecklats i en positiv riktning med sdnkt sjukfranvaro, personalomsditt-
ning och ldgre klimatavtryck. "

- Camilla Ekdahl, VD och koncernchef




Kvartalets orderingdng 6kade med 22 procent och uppgick till
360 MSEK. Helarets orderingang tkade med 41 procent till 1377
MSEK. Den organiska orderingédngen var oférandrad pa helaret
men Okade under andra halvaret med 6 procent.

Omsattningen okade i kvartalet med 33 procent till 386 MSEK,
varav organisk tillvaxt var 1 procent. Det ar framfor allt den
danska marknaden som tappar i omsattning jamfort med fore-
gdende ar. Norge och 6vriga Europa visar tillvaxt medan om-
sattningen i Sverige var oférandrad.

Resultatet har under hela aret varit paverkat av den svaga orde-
ringangen aret innan. Framst ar det den danska och svenska
marknaden som minskat i [dnsamhet, medan vi har en forbatt-
rad I6nsamhet i Norge, Tyskland och Storbritannien.

Marginalmaéssigt ar vi inte ndjda med nuvarande I&nsamhets-
nivd, men det ar viktigt att pdminna sig om att vi befinner oss i
en konjunkturmassigt svag period. For oss &r det sjalvklart
centralt att forsvara I6nsamheten i det korta perspektivet, men
an viktigare ar att sékerstélla att vi kan behélla den vardefulla
nyckelkompetens som finns ute i bolagen och som ar nédvandig
for att kunna fortsatta leverera IGnsamma och kvalitativa projekt.

Det &r gladjande att det operativa kassaflodet forbattrats bade i
kvartalet och pa helaret.

Véra héllbarhetsnyckeltal fortsatter att utvecklas i en positiv rikt-
ning. Bade sjukfrdnvaron och personalomsattningen forbattras,
vilket ar gladjande. Aven koldioxidutsldppen métt enligt scope 1
och 2 per arbetad timme har fortsatt att minska och vart mal att
minska med 35 procent till 2025 jamfért med 2019 &r redan upp-
fyllt. Sustainalytics senaste uppdatering visar forbattring och
riskratingen &r sankt till 17,2, vilket placerar oss bland de 6 pro-
cent bésta i var bransch "Building Products”.

Marknadslaget

Marknadslaget ar i stort sett oforandrad sedan forra kvartalet.
Inflation och rantor ar pa vag ner men vi har annu inte sett de
positiva effekterna av det pa orderingdngen. Vi tror dock att vart
starka kundfokus i kombination med geografisk narhet till kun-
derna ger oss fortsatta mojligheter att starka marknadsposit-
ionen. Det ar en 6kad kundaktivitet inom renoveringssegmentet
for vara balkongbolag i Sverige och Norge dar vi har sett en bra
okning av offerter och kalkyler under hela aret. Samtidigt forts-
atter det att vara en pressad konkurrenssituation for vara
svenska fasadbolag. Den danska marknaden fortsatter att vara
avvaktande och det &r stor konkurrens om projekten. Processti-
derna till order &r fortsatt ldnga. De medelldnga réntorna i Sve-
rige (2-5 ar) har natt en niva som kan bedémas vara hallbar for
finansiering av projekt, vilket gor att investeringsviljan kommer
att oka i var storsta kundgrupp, aldre bostadsrattsforeningar.

Den finska nybyggnationsmarknaden har bottnat, men vi ser
annu ingen snabb atergang for nyproduktion av flerfamiljshus i
nagot av de nordiska landerna. Den finska renoveringsmark-
naden fortsatter att utvecklas bra for oss med de storre totalent-
reprenadprojekt som Suomen Ohutlvevyasennus tagit under
tredje och fjarde kvartalen. Finland har i bérjan av 2025 lanserat
stoéd for nybyggnation och renovering av flerfamiljsbostader
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som boér ge positiva effekter under aret. Nyproduktionssegmen-
tet i Storbritannien och Tyskland fortsatter att utvecklas positivt
for oss. Den viktigaste konkurrensfaktorn i detta segment ar att
ha en prisvard produkt och kunna vara en stabil partner till
byggbolagen. Vara bolag uppfyller badda dessa kriterier och
skapar dterkommande kunder fér nya projekt.

Under fjarde kvartalet erholl Balco AB ett storre projekt i Norge
med ett ordervarde pa cirka 50 MNOK. Orderingdng och om-
sattning har utvecklats bra i Norge under 2024 med bade stérre
totalentreprenadprojekt samt balkongprojekt. Vart utdkade er-
bjudande med Iluft-luftvdrmepumpar integrerade i vara bal-
kongldsningar har fatt stort intresse. Majoriteten av flerfamiljs-
husen i Norge varms upp med el vilket gor att en komplettering
med luft-luftvarmepump ar en attraktiv 16sning.

Strukturférandringar

Strukturférandringarna foér Riikkus dotterbolag som aviserades
under sista kvartalet 2024 ar genomforda och i full drift fran den
1 januari 2025. Férandringarna har mottagits positivt av saval
den interna organisationen som kunderna. Kostnader for om-
struktureringen har framst tagits fjarde kvartalet for stangning
av kontor och optimering av organisationen.

Under det gangna aret har koncernen ocksa arbetat med syner-
gier inom de svenska balkongbolagens tillverkning. Detta arbete
kommer att fortsatta under det kommande aret for att 6ka var
flexibilitet vid volymférandringar samt minska underbeldggning
i vissa produktionsenheter.

Utsikter

| det kortare perspektivet ser vi en 6kad kundaktivitet for vara
balkongbolag som arbetar med renovering. Inom nybyggnat-
ionssegmentet i Norden har vi &nnu inte sett ndgon markant ok-
ning. Detsamma galler for vara svenska fasadbolag samt den
danska marknaden. Var bedémning ar att den totala marknaden
kommer att fortsatta forbattras successivt, men det ser ut att bli
en mer langsam forbattring an snabb, vilket gor att omsattning
och resultat kommer att vara fortsatt paverkade. Marknadsléget
kan vi inte paverka, men vi jobbar aktivt med vart I6nsamhets-
fokus och anpassningsarbete.

| det langre perspektivet ser vi fortsatt en positiv marknadsut-
veckling da renoveringsbehovet inte forsvinner utan flyttas fram.
Samtidigt finns det ett stort intresse att investera i sin hemmiljo
och man vill ha néara tillgang till en utemiljo vilket kommer att
driva efterfragan pa Balco Groups produkter.

Camilla Ekdahl

VD och koncernchef

BALCO

GROUP



Fjarde kvartalet: oktober — december
Nettoomsattningen dkade med 33 procent till 386 MSEK (290). Foérvarvad tillvaxt var

Orderingang per segment, MSEK

34 procent, valutaeffekt var -2 procent och organisk tillvaxt var 1 procent. Nettoom- 400
sattningen okade i Norge och 6vriga Europa, var oférandrad i Sverige, minskade i 300
Danmark samt forvarvad tillvaxt i Finland.
200
Nettoomsattningen for renoveringssegmentet dkade till 281 MSEK (242) och nettoom- 100
sattningen for nybyggnationssegmentet ékade till 106 MSEK (48).
Orderingdngen tkade med 22 procent till 360 MSEK (295). Férvarvad orderingdng var
35 procent och organisk orderingdng var -13 procent. Orderingdngen fér renoverings-
segmentet 6kade till 285 MSEK (269) och orderingédngen for nybyggnationssegmentet
Okade till 75 MSEK (26).
Orderstocken 6kade med 22 procent till 1309 MSEK (1 074). Orderstocken for segment
renovering 6kade till 1 044 MSEK (926) och orderstocken for segment nybyggnation
Okade till 265 MSEK (148).
Det justerade rorelseresultatet (EBITA) 6kade till 18 MSEK (15), motsvarande en justerad
rorelsemarginal om 4,7 procent (5,3).
Jamforelsestorande poster pa -10 MSEK (-6) ar tagna i kvartalet kopplade till omstruk-
turering av organisationen och Riikku foretagen.
Finansnettot uppgick till -9 MSEK (-4), varav -0,3 MSEK (-0,4) avser rantekostnader
kopplade till nyttjanderatter (leasing) och -2 MSEK (0) &r orealiserade valutaforluster.
Réntekostnader pa -5 MSEK (-4) har tkat beroende pa 6kad upplaning i samband med
genomférda forvarv.
Resultat efter skatt uppgick till -2 MSEK (7). Justerat resultat efter skatt uppgick till 6
MSEK (11). Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK (0,28). Justerat resultat per aktie
uppgick till 0,28 SEK (0,48).
Operativt kassaflode forbattrades till 58 MSEK (6). Projektens faser paverkar kassaflo-
det mellan kvartalen.
1600
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore forandringar i rérelsekapital uppgick 1400
till 16 MSEK (36) och kassaflodet fran den Iépande verksamheten efter forandringar i 1000
rorelsekapital uppgick till 53 MSEK (17). s
400
Kassaflédet fran investeringsverksamheten uppgick till -9 MSEK (-3), dér -5 MSEK 200
(-2) var ersattningsinvesteringar och -3 MSEK (-1) expansionsinvesteringar.
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 20 MSEK (-33) dér den storsta
posten avser dkat utnyttjande av kreditfacilitet.
Kvartalets kassaflode uppgick till 65 MSEK (-18).
Avskrivningar uppgick till -11 MSEK (-11), varav -4 MSEK (-5) avser avskrivningar
kopplade till nyttjanderatter (leasing) och -3 MSEK (-2) avser av- och nedskrivningar
av forvarvade immateriella tillgangar.
Nettoomsittning per geografisk marknad, MSEK
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
2024 2023 2024 2023
Sverige 166,5 166,8 606,3 752,6
Ovriga Norden 169,4 81,9 659,2 310,0
Ovriga Europa 50,6 40,8 152,4 152,3
Total nettoomséttning 386,5 289,5 14179 12149
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Helaret: januari — december

Nettoomsattningen 6kade med 17 procent till 1418 MSEK (1 215). Férvarvad tillvaxt var
30 procent, valutaeffekt var -1 procent och organisk tillvaxt var -12 procent. Nettoom-
sattningen har 6kat i Norge, varit oférandrad i 6vriga Europa, minskat i Sverige och
Danmark, samt forvarvad tillvaxt i Finland.

Nettoomsattningen for renoveringssegmentet uppgick till 1000 MSEK (1088) och net-
toomsattningen fér nybyggnationssegmentet dkade till 418 MSEK (127).

Orderingdngen okade med 41 procent till 1 377 MSEK (977). Forvarvad orderingang
var 41 procent och organisk orderingdng var oférandrad. Orderingdngen for renove-
ringssegmentet 6kade till 1074 MSEK (839) och orderingadngen for nybyggnationsseg-
mentet 6kade till 303 MSEK (138).

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) uppgick till 70 MSEK (90), motsvarande en ju-
sterad rérelsemarginal om 4,9 procent (7,4).

Jamforelsestorande poster pé -25 MSEK (-13) ar tagna i ar kopplade till forvarvskost-
nader samt omstrukturering av organisationen och Riikku féretagen.

Finansnettot uppgick till -30 MSEK (-14), varav -1,5 MSEK (-1,5) avser rantekostnader
kopplade till nyttjanderatter (leasing) och -3 MSEK (0) &r orealiserade valutaférluster.
Rantekostnader pa -22 MSEK (-13) har 6kat beroende pa ¢kad upplaning i samband
med genomforda forvarv.

Resultat efter skatt uppgick till 5 MSEK (47). Justerat resultat efter skatt uppgick till 24
MSEK (57). Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (2,09). Justerat resultat per aktie
uppgick till 0,89 SEK (2,55).

Operativt kassaflode forbattrades till 139 MSEK (4). Projektens faser paverkar kassaflo-
det mellan kvartalen.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore forandringar i rérelsekapital uppgick
till 36 MSEK (91) och kassaflodet fran den I6pande verksamheten efter férandringar i
rorelsekapital uppgick till 85 MSEK (-26).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -96 MSEK (-53), dar -7 MSEK
(-7) var ersattningsinvesteringar och -7 MSEK (-7) expansionsinvesteringar, samt
-81 MSEK (-39) forvarv av andelar i dotterbolag.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 113 MSEK (30) dar den storsta
posten avser dkat utnyttjande av kreditfacilitet.

Heldrets kassaflode uppgick till 103 MSEK (-49).

Avskrivningar uppgick till -50 MSEK (-44), varav -18 MSEK (-20) avser avskrivningar
kopplade till nyttjanderatter (leasing) och -10 MSEK (-7) avser av- och nedskrivningar
av férvarvade immateriella tillgangar.

Nettoomsattning per kundkategori, MSEK
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okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2024 2023 2024 2023

Bostadsrattsforeningar 211,8 190,6 740,6 790,3
Privata fastighetsagare 17,9 39,3 84,9 118,5
Allmannyttan 14,2 10,2 52,8 50,5
Bygg- och tillverkningsbolag 142,6 49,4 539,5 255,6
Total nettoomsittning 386,5 289,5 1417,9 1214,9
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Finansiell stallning

Rantebarande nettoskuld inklusive leasingskulder vid arets slut uppgick till 323 MSEK Extern rintebarande nettoskuld
(242). Proforma, inkluderat 12 manaders resultat av forvarvade bolag, uppgick rante- i forhallande till EBITDA (proforma)
barande nettoskuld inklusive leasingskulder i relation till justerad EBITDA till 2,9 ggr
(1,9).
30
Rantebarande nettoskuld exkluderat leasingskulder uppgick till 260 MSEK (171). Pro- 25
forma, inkluderat 12 manaders resultat av forvarvade bolag, uppgick rantebarande 2,0
nettoskuld exkluderat leasingskulder i relation till justerad EBITDA till 2,7 ggr (1,6). 1:
Vid utgdngen av aret uppgick koncernens egna kapital till 801 MSEK (748). 0.5
Koncernens soliditet var 49 procent (59). g0z 03 080203 23
2022 2023 2024
31-dec  31-dec
MSEK 2024 2023
Langfristiga skulder till kreditinstitut 362,9 174,2
Leasing skulder ldngfristiga 46,3 51,2
Leasing skulder kortfristiga 16,6 19,0
S Soliditet
Likvida medel -103,1 -2,8
Rintebirande nettoskuld inkl leasingskuld 322,8 241,6 49 o
Réintebdirande nettoskuld exkl leasingskuld 259,9 1714 0
Réntebarande nettoskuld inkl. leasing/Justerad EBITDA
(R12), ggr 2,9 1,9
Réntebdrande nettoskuld inkl. leasing/Justerad EBITDA (proforma)
(R12), ggr 2,9 1.9
Rantebarande nettoskuld exkl. leasing/Justerad EBITDA
(R12), ggr 2,8 1,6
Réintebdirande nettoskuld exkl. leasing/Justerad EBITDA
(proforma) (R12), ggr 2,7 1,6
Soliditet % 48,8 58,9
Personal

Antalet heltidsanstallda i Balco Group uppgick per sista december 2024 till 621 (490). Okningen kommer fran de férvarvade bola-
gen Riikku Group Oy och Suomen ohutlevyasennus Oy.

Moderbolaget

Moderbolaget har sitt séte i Vaxjo och bedriver verksamhet direkt samt genom svenska och utldndska dotterbolag. Verksamheten
i moderbolaget ar huvudsakligen inriktad pa strategisk utveckling, ekonomisk styrning, bolagsstyrningsfragor, styrelsearbete och
bankrelationer.

Aktier, aktiekapital och aktieagare

Antalet aktier i Balco Group AB uppgick per den sista december 2024 till 23 021 648 aktier motsvarande ett aktiekapital om 138 135 310
kronor. Bolaget har en (1) aktieserie. Varje aktie beréattigar dgaren till en rost vid bolagsstamma. Antalet aktieagare var 4 889. De fem
storsta aktiedgarna var Familjen Hamrin, Skandrenting AB, Lannebo Kapitalforvaltning, Swedbank Robur fonder och AB Tuna Holding.

5 | Balco Group delarsrapport 1januari - 31 december 2024 BALCO  crour



Utveckling per segment

Fjdrde kvartalet
Nettoomsattningen dkade med 16 procent till 281 MSEK (242). Segmentet stod for 73 procent (83) av den totala omséttningen.

Orderingangen tkade med 6 procent till 285 MSEK (269), vilket motsvarar 79 procent (91) av den totala orderingédngen.

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) dkade till 20 MSEK (12) motsvarande en justerad rérelsemarginal om 7,0 procent (4,9).

Heldret
Nettoomsattningen uppgick till 1 000 MSEK (1 088). Segmentet stod fér 71 procent (90) av den totala omséttningen.

Orderingangen tkade med 28 procent till 1074 MSEK (839), vilket motsvarar 78 procent (86) av den totala orderingadngen.
Det justerade rorelseresultatet (EBITA) uppgick till 56 MSEK (84) motsvarande en justerad rérelsemarginal om 5,6 procent (7,7).

Orderstocken 6kade med 13 procent till 1044 (926) vilket motsvarar 80 procent (86) av den totala orderstocken.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Renovering, MSEK 2024 2023 2024 2023
Omsattning 280,7 241,7 1000,2 1088,0
Justerat rorelseresultat (EBITA) 19,7 11,8 55,8 83,8
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 7.0 4,9 5,6 7.7
Orderingang 285,1 269,1 1074,2 838,7
Orderstock 1044,3 925,5 1044,3 925,5
Fjdrde kvartalet

Nettoomsattningen dkade med 121 procent till 106 MSEK (48). Segmentet stod fér 27 procent (17) av den totala omséttningen.
Orderingangen tkade med 184 procent till 75 MSEK (26), vilket motsvarar 21 procent (9) av den totala orderingadngen.

Det justerade rorelseresultatet (EBITA) dkade till 3 MSEK (2) motsvarande en justerad rérelsemarginal om 2,8 procent (3,4).

Heldret
Nettoomsattningen dkade med 229 procent till 418 MSEK (127). Segmentet stod fér 29 procent (10) av den totala omséattningen.

Orderingangen ¢kade med 119 procent till 303 MSEK (138), vilket motsvarar 22 procent (14) av den totala orderingangen.
Det justerade rorelseresultatet (EBITA) dkade till 19 MSEK (5) motsvarande en justerad rérelsemarginal om 4,5 procent (3,8).

Orderstocken 6kade med 79 procent till 265 MSEK (148), vilket motsvarar 20 procent (14) av den totala orderstocken.

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nybyggnation, MSEK 2024 2023 2024 2023
Omsattning 105,8 47,9 417,7 126,9
Justerat rorelseresultat (EBITA) 3,0 1,6 18,6 4,8
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 2.8 3,4 4,5 3,8
Orderingang 74,5 26,2 302,6 138,3
Orderstock 265,0 148,1 265,0 148,1
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Verksamhet och segmentsbeskrivning

Balco Group &r en marknadsledande akt6r inom balkongbranschen och erbjuder en rad olika tjanster, fran utveckling och tillverk-
ning till forsaljning och installation av egentillverkade dppna och inglasade balkongsystem. Balco har en unik metod, kdnd som
Balco-metoden, for att leverera inglasade balkonger och balkonglésningar. Metoden innebér att befintliga balkonger tas bort och
ersatts med nya, storre inglasade balkonger med en livslangd pa ver 90 ér, vilket ger marknadens mest ekonomiska och hallbara
|6sning.

For att erbjuda kompletta och anpassade |6sningar inom balkongbranschen har Balco Group flera dotterbolag som arbetar till-
sammans for att erbjuda en helhetslésning inom omraden som tillverkning och leverans av balkonger, mur- och kakeltjanster,
tekniska lésningar och fasadtjanster sdsom renovering, fonsterbyte och fasadtvatt. Balco Group stravar efter att mota kundens
behov och krav genom att erbjuda en kombination av specialiserade tjanster och expertis. Balco Groups erbjudande bidrar till
okad livskvalitet, trygghet och vardetkning for boende i flerbostadshus och ger energibesparingar pa upp till 30 procent. Koncer-
nen tar fullt ansvar for projektet och lotsar kunden genom hela processen fran projektplanering till slutbesiktning och service.

Segment - Renovering Segment - Nybyggnation

B gk
=
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Sjesiden Boligpark, Norge Alexandra Gardebs London, UK

| segmentet ingar utbyte och utdkning av befintliga balkonger, | segmentet ingar balkonger vid byggnation av flerbostads-
huvudsakligen inglasade balkonger. Den framsta drivkraften & fastigheter samt balkongprojekt pa den maritima marknaden.
det uppdamda renoveringsbehovet och fastigheternas alders-  Efterfrdgan drivs av takten for nyproduktion av bostader. | er-
profil. | erbjudandet ingar dven fasadrenovering. bjudandet ingar aven fasadarbete vid nybyggnation.

Omsittningsutveckling per kvartal, MSEK Rorelsemarginal per kvartal, %
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Hallbarhet

Hallbarhet &r en forutsattning for langsiktig lonsamhet for Balco Group. Genom att fokusera pa hallbarhet kan vi skapa ett
starkt varumaérke, 6ka kundernas fortroende och forbattra var konkurrenskraft pa lang sikt.

Riskratingen enligt Sustainalytics sanktes/forbattrades till 17,2 (19,1), vilket innebér att vi &r bland de 6 procent med lagst
riskrating i var bransch "Building Products” och bland de 20 procent med lagst riskrating av alla bolag.

Sjukfranvaron fér 2024 minskade till 3,6 procent (3,7).
Personalomsattningen minskade till 7,9 procent (9,9).

Olycksfallsfrekvensen okade till 11,4 (5,1) dar 6kningen kommer fran de férvarvade bolagen. Utbildningsprogram har inletts
for att 6ka sakerheten pa byggplats och fa ner antalet olyckor.

Koldioxidutslapp enligt Scope 1 per arbetad timme minskade till 957 g/tim (1 200) och for Scope 2 till 460 g/tim (509).
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Ovrig information

Sasongsvariationer

Balcos omsattning och resultat paverkas delvis av tidpunkten for orderlaggning, arstidsvariationer samt av det faktum att stammoséasongen
i bostadsrattsforeningar normalt infaller i det andra och det fjarde kvartalet. Vidare paverkas koncernen positivt av manader med ménga
arbetsdagar och avsaknad av ledighet, samt negativt av vaderfaktorer dar vintrar med betydande snéméangd innebar tkade kostnader.

Transaktioner med néarstaende

Narstaendekretsen bestar av styrelse, koncernledning och verkstallande direktor dels genom &gande i Balco dels genom rollen som le-
dande befattningshavare. | narstdendekretsen ingér aven bolagets storsta aktiedgare Familjen Hamrin som representeras i styrelsen av
Carl-Mikael Lindholm och Skandrenting som representeras i styrelsen av Johannes Nyberg. Transaktioner med nérstdende sker pa mark-
nadsmassiga grunder. For ytterligare information, se drsredovisningen 2023 pa sidorna 79 och 99.

Incitamentsprogram

Balco Group AB har tva langsiktiga incitamentsprogram riktade till bolagets ledande befattningshavare och ytterligare nyckelmedarbetare,
totalt cirka 40 medarbetare. Incitamentsprogrammen omfattar totalt hogst 450 000 teckningsoptioner, som hogst berattigar till nyteckning
av motsvarande antal aktier. Balcos totala kostnad for incitamentsprogrammen under programmens |6ptid forvantas uppga till cirka
3 MSEK. Programmen innebar en utspadning motsvarande cirka 2 procent av bolagets totala antal aktier. De ledande befattningshavarna
i Balco har forvarvat 130 000 teckningsoptioner uppgaende till ett varde om totalt 591 200 SEK. Syftet med incitamentsprogrammen &r att
uppmuntra till ett brett aktiedgande bland Balcos anstéllda, underlatta rekrytering, behalla kompetenta medarbetare samt hoja motivat-
jonen att uppna eller overtraffa bolagets finansiella mal. For mer information, se arsredovisningen 2023 pa sidorna 76, 78 och 113.

Risker och osédkerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget ar genom sin verksamhet exponerad for olika slag av risker. Riskerna kan delas in i bransch- och marknads-
relaterade risker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Bransch- och marknadsrelaterade risker omfattar bland annat for-
andringar i efterfragan till foljd av en svagare konjunktur eller andra makroekonomiska forandringar, en forandrad prisbild for ravaror som
ar centrala for Balcos produktion, samt en forandrad konkurrens eller prispress. Bland verksamhetsrelaterade risker aterfinns Balcos for-
maga att utveckla och sélja nya innovativa produkter och I6sningar, att koncernen kan attrahera och behalla kvalificerade medarbetare
samt att Balcos Idnsamhet ar beroende av de enskilda projektens resultat, det vill séga koncernens férmaga att forutse, berakna och
leverera projekten inom satta finansiella ramar. De finansiella riskerna sammanfattas under finansieringsrisk, likviditetsrisk, kreditrisk samt
ranterisk. Balcos risker och osakerhetsfaktorer finns beskrivna pa sid 30-35, 42, 87-88, 91 och 94 i arsredovisningen for 2023.

Utsikter

Balco Group &r en av fa kompletta balkongleverantérer pa marknaden som tillhandahaller kundanpassade och innovativa balkonglds-
ningar pa totalentreprenad. Balco Group ar marknadsledande i Norden och har en utmanarposition pa 6vriga marknader dér koncernen
ar verksam. Marknaden ar fragmenterad och vaxande i hela norra Europa. Vardet pa balkongmarknaden i de lander dér Balco Group ar
representerade uppskattas till drygt 40 miljarder SEK.

Balco Group utvérderar I6pande selektiva forvarv som kan starka var marknadsposition pa befintliga marknader. Tidpunkten for bygglov
och projektens faser paverkar kassaflodet mellan kvartalen. Den lagre orderingdngen det senaste aret kommer att paverka omséattning
och resultat under kommande kvartal. Vi har fortsatt kostnadsfokus och gor anpassningar av organisationen utifran forandringar i be-
laggning och orderingédng, men behaller viktig kompetens sa inte bolaget skadas pa lang sikt.

Handelser under kvartalet och efter kvartalets slut

Inga vasentliga handelser efter periodens slut har rapporterats.
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Finansiella mal

Omsittningstillvaxt
Balco Group ska vaxa med 10 procent per ar dver en konjunkturcykel

Lonsamhet
Vinst per aktie ska vaxa med 20 procent per ar éver en konjunkturcykel

Kapitalstruktur
Rantebarande nettoskuld ska inte dverstiga 2,5 ganger rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA), annat an tillfalligt

Utdelningspolicy
Balco Group ska dela ut 30-50 procent av resultatet efter skatt, med beaktande av behoven for Balcos 1angsiktiga utveckling och
radande marknadssituation

Bokslutskommunikén har inte varit foremal for en éversiktlig granskning enligt ISRE 2410 av bolagets revisorer.

Denna information &r sadan information som Balco Group AB &r skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom nedanstdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 10 februari 2025 kl. 13:00 CET.

Véxjo, 10 februari 2025

Camilla Ekdahl
VD och koncernchef

Webbkonferens
En webbsand konferens halls den 10 februari 2025 klockan 14:00 CET da VD och koncernchef Camilla Ekdahl
och CFO Michael Grindborn presenterar rapporten och svarar pa fragor.

For att folja den webbsanda presentationen och skicka skriftliga fragor, anvand denna lank:
https://www.finwire.tv/webcast/balcogroup/year-end-report-2024/

For att delta via telefonkonferens och kunna stalla muntliga frdgor ring in:

SE: +46 8 4468 2488
PIN: 873 3804 3534 #

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Camilla Ekdahl, VD och Koncernchef, Tfn: 070-606 30 32, camilla.ekdahl@balco.se
Michael Grindborn, CFO och IR-chef, Tfn: 070-670 18 48, michael.grindborn@balco.se

Kalendarium 2025/2026
Arsredovisning 2024
Deldrsrapport jan-mar 202
Arsstdamma 2025
Deldrsrapport jan-jun 2025 ...
Deldrsrapport jan-sep 2025...
Bokslutskommuniké 2025
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Koncernens rapport over totalresultat

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 386,5 289,5 1417,9 1214,9
Produktions- och projektkostnader -328,3 -239,1 -1170,0 -969,5
Bruttoresultat 58,1 50,5 248,0 245.,4
Forsaljningskostnader -31,2 -26,8 -120,9 -108,4
Administrationskostnader -23,5 -22,3 -95,9 -76,7
Ovriga rorelseintakter 1,5 6,8 3,7 10,3
Ovriga rorelsekostnader -0,0 -0,1 -0,0 -0,2
Rorelseresultat 4,9 8,0 34,8 70,4
Finansiella intakter 1,8 1,0 4,5 3,7
Finansiella kostnader -10,6 -5,4 -34,3 -18,1
Resultat fore skatt -3,9 3,7 5,0 56,0
Inkomstskatt 1,7 2,9 -0,4 9,5
Periodens resultat -2,2 6,6 4,6 46,5
Nettoresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare -1,7 6,1 1,1 45,9
Nettoresultat hanforligt till innehav utan bestammande inflytande -0,5 0,4 3,5 0,6
Periodens resultat -2,2 6,6 4,6 46,5
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan komma att omklassficeras till resultatrdkningen
Omrékningsdifferens vid omrakning av utlandsk verksamhet 4,3 -0,1 6,3 3,4
Periodens totalresultat 2,2 6,5 10,8 49,9
Totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 2,7 6,1 7.3 49,2
Totalresultat hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande -0,5 0,4 3,5 0,6
Periodens totalresultat 2,2 6,5 10,8 49,9
Resultat per aktie, SEK, fore utspadning -0,07 0,28 0,05 2,09
Resultat per aktie, SEK, efter utspadning -0,07 0,28 0,05 2,09
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning, tusental 23021,6 21909,3 22 957,7 21909,3
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, tusental 23 021,6 21909,3 22 957,7 21909,3

10 | Balco Group delarsrapport 1januari - 31 december 2024 BALCO  crour



Koncernens balansrakning i sammandrag

31-dec 31-dec
MSEK 2024 2023
TILLGANGAR
Anldaggningstillgangar
Immateriella tillgangar
Goodwill 515,5 485,2
Ovriga immateriella anldggningstillgdngar 279,9 142,2
Summa immateriella tillgangar 795,4 627,3
Materiella tillgangar
Nyttjanderatter 60,7 70,5
Materiella anlaggningstillgangar 229,6 161,9
Summa materiella tillgangar 290,4 232,4
Finansiella anlaggningstillgdngar 1,3 -
Uppskjutna skattefordringar 6,3 0,3
Summa anliggningstillgangar 1093,3 860,1
Omsittningstillgangar
Varulager 64,8 51,5
Kundfordringar 123,1 138,0
Avtalsfordringar 209,9 1771
Ovriga kortfristiga fordringar 38,5 37,7
Likvida medel 103,1 2,8
Summa omsittningstillgangar 539,4 407,2
SUMMA TILLGANGAR 1632,7 1267,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 138,1 131,5
Ovrigt tillskjutet kapital 450,8 406,3
Reserver 17,9 11,6
Balanserat resultat inklusive arets resultat 190,0 196,7
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 796,8 746,1
Innehav utan bestdmmande inflyande 4,2 1,8
Summa eget kapital 801,1 748,0
SKULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 362,9 174,2
Leasingskuld 46,3 51,2
Ovriga langfristiga skulder 34,7 1.4
Uppskjutna skatteskulder 66,9 41,7
Summa langfristiga skulder 510,7 268,5
Kortfristiga skulder
Leasingskuld 16,6 19,0
Avtalsskulder 38,0 50,0
Leverantorsskulder 145,7 91,0
Ovriga kortfristiga skulder 120,5 90,7
Summa kortfristiga skulder 320,9 250,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1632,7 1267,2
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

Ovrigt Balanserat resultat Innehav utan Summa

Aktie- tillskjutet inklusive arets bestimmande eget
MSEK kapital kapital Reserver totalresultat inflyande  kapital
Ingaende balans 1 jan 2023 131,5 406,3 8,3 183,7 1,2 731,0
Periodens totalresultat
Periodens resultat - - - 45,9 0,6 46,5
Periodens 6vrigt totalresultat - - 3,4 - - 3,4
Summa periodens totalresultat - - 3,4 45,9 0,6 49,9
Transaktioner med aktiedgare:
Betald utdelning - - - -32,9 - -32,9
Likvid teckningsoptioner - 0,0 - - - 0,0
Summa transaktioner med moderbolagets dgare - 0,0 - -32,9 -0,0 -32,9
Utgaende balans 31 dec 2023 131,5 406,3 11,6 196,7 1,8 748,0
Ingaende balans 1 jan 2024 131,5 406,3 11,6 196,7 1,8 748,0
Periodens totalresultat
Periodens resultat - - - 1,1 3,5 4,6
Periodens 6vrigt totalresultat - - 6,3 - 0,1 6,4
Summa periodens totalresultat - - 6,3 1,1 3,6 11,0
Transaktioner/‘ft')rvérv/ avyttringar i innehav utan ) ) ) 78 12 90
bestammande inflytande ' ! !
Transaktioner med aktiedgare:
Nyemission 6,7 43,5 - - - 50,2
Likvid teckningsoptioner - 0,9 - - - 0,9
Summa transaktioner med moderbolagets dgare 6,7 44,5 - - - 51,1
Utgaende balans 31 dec 2024 138,1 450,8 17,9 190,0 4,2 801,1
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 4,9 8,0 34,8 70,4
Justeringar for poster sominte ingar i kassaflodet 9,6 4,9 32,6 38,9
Erhallna rantor 1,1 1,0 3,6 3,7
Betalda réntor -8,2 -5,0 -28,7 -16,5
Betald inkomstskatt 8,2 26,6 -6,1 -5,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forindring av rérelsekapital 15,6 35,6 36,2 90,7
Forandring av rorelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av varulager 6,2 7,2 4,2 7.4
Okning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar 53,1 -3,2 71,6 4,3
Okning (+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder -21,5 -22,1 -26,7 -128,5
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 53,4 17,4 85,3 -26,1
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Kop avimmateriella anlaggningstillgangar -3,8 -2,1 -6,3 -5,6
Kép av materiella anlaggningstillgadngar -4,0 -1,0 -6,8 -1,7
Investering i dotterforetag - - -80,8 -39,5
Forandring av Ovriga langfristiga fordringar/skulder -1,0 - -1,8 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -8,7 -3,1 -95,7 -52,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Férandring av banklan 24,6 -8,6 132,8 85,8
Forandring av leasing -4,3 -7,6 -19,5 -23,4
Teckningsoptioner - - 0,9 0,0
Betald utdelning till innehav utan bestammande inflytande - - 1,2 -
Betald utdelning till moderbolagets aktieagare - -16,4 - -32,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 20,2 -32,7 113,1 29,6
Periodens kassaflode 64,9 -18,3 102,7 -49,4
Likvida medel vid periodens borjan 39,4 21,6 2,8 51,9
Kursdifferens likvida medel -1,3 -0,5 2,4 0,4
Likvida medel vid periodens slut 103,1 2,8 103,1 2,8
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Nyckeltal

MSEK

Nettoomsattning
Orderingéng

Orderstock

Bruttoresultat

Justerat Bruttoresultat
EBITDA

Justerad EBITDA
Rorelseresultat (EBITA)
Justerat rorelseresultat (EBITA)
Rorelseresultat (EBIT)
Justerat rorelseresultat (EBIT)

Bruttomarginal, %

Justerad bruttomarginal, %
EBITDA-marginal, %

Justerad EBITDA-marginal, %
Rérelsemarginal (EBITA), %
Justerad rérelsemarginal (EBITA), %
Rorelsemarginal (EBIT), %

Justerad rorelsemarginal (EBIT), %

Operativt kassaflode

Operating cash conversion, %

Sysselsatt kapital, R12

Sysselsatt kapital exkl. goodwill, R12

Eget kapital

Réntebarande nettoskuld inkl leasingskuld

Réntebarande nettoskuld exkl leasingskuld

Réntebarande nettoskuld inkl. leasing/Justerad EBITDA (R12), ggr
Réntebarande nettoskuld exkl. leasing/Justerad EBITDA (R12), ggr

Avkastning pa sysselsatt kapital, % (R12)

Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. goodwill, % (R12)
Avkastning pé eget kapital, % (R12)

Soliditet, %

Heltidsanstéllda vid periodens slut
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning, tusental

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, tusental
Eget kapital per aktie, SEK
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okt-dec
2024

386,5
359,6
1309,3
58,1
66,8
15,6
26,0
7,6
18,0
4,9
15,3

15,0
17,3
4,0
6,7
2,0
4,7
1.3
4,0

57,6
221,8

1145,2
631,0
796,8
322,8
259,9

2,5
2,8

52
9,4
0,6
49

621

23 021,6

23 021,6
34,61

okt-dec
2023

289,5
295,3
1073,6
50,5
54,2
19,0
24,6
9,7
15,4
8,0
13,7

17,4
18,7
6,6
8,5
34
53
2,8
4,7

56
22,8

969,2
483,9
746,1
241,6
171,4

1,9

1,6

8,6
17,2
6,2
59

490

21909,3

21909,3
34,06

jan-dec
2024

1417,9
1376,8
1309,3
248,0
262,5
84,9
109,6
44,9
69,6
34,8
59,5

17,5
18,5
6,0
7,7
3,2
4,9
2,5
4,2

138,5
126,3

1145,2
631,0
796,8
322,8
259,9

2,9
2,8

52
9,4
0,6
49

621
22 957,7

22 957,7
34,71

jan-dec
2023

1214,9
977,0
1073,6
245,4
252,9
114,7
127,4
77,1
89,8
70,4
83,0

20,2
20,8
9,4
10,5
6,4
7,4
58
6,8

3,6
2,8

969,2
483,9
746,1
241,6
171,4

1,9

1,6

8,6
17,2
6,2
59

490
21909,3

21909,3
34,06
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Moderbolagets resultatrakning

i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 5,9 8,0 23,7 26,4
Administrationskostnader -6,0 -11,4 21,4 -24,7
Rorelseresultat -0,1 -3,4 2.3 1,7
Rénteintdkter och liknande resultatposter 4,1 3,0 11,7 6,9
Réntekostnader och liknande resultatposter -10,7 -5,0 -28,9 -19,4
Utdelning / resultat fran koncernbolag -13,4 25,2 264,2 37,9
Resultat efter finansiella poster -20,1 19,7 249,3 27,0
Bokslutsdispositioner 33,8 47,9 33,8 47,9
Skatt -5,5 -8,9 -3,8 -1,7
Periodens resultat 8.2 58,7 279,2 67,1
I moderbolaget aterfinns inga poster som redovisas som évrigt totalresultat varfér summa totalresultat Gverensstammer med periodens resultat.
Moderbolagets balansrdakning i sammandrag

31-dec 31-dec

MSEK 2024 2023
TILLGANGAR
Anldaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 1 066,6 1458,2
Ovriga langfristiga fordringar 4,5 3,4
Summa anléggningstillgangar 1071,0 1461,6
Omsittningstillgangar
Fordringar hos koncernféretag 177,5 89,7
Ovriga kortfristiga fordringar 8,3 6,2
Likvida medel 97,7 -
Summa omsittningstillgangar 283,5 95,8
SUMMA TILLGANGAR 1354,6 15574
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 138,1 131,5
Fritt eget kapital 699,2 375,5
Summa eget kapital 837,3 507,0
SKULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 350,0 150,0
Ovriga langfristiga skulder 34,9 3,1
Summa langfristiga skulder 384,9 153,1
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 3,4
Skulder till koncernforetag 110,0 874,7
Ovriga kortfristiga skulder 22,4 19,2
Summa kortfristiga skulder 132,4 897,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1354,6 15574
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i ssmmandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser
i arsredovisningslagen. Deldrsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med RFR 2 och arsredovisningslagens 9 kapitel, De-
larsrapport. For saval moderbolaget som koncernen har redovisningsprinciper och berakningsgrunder tillampats pa likvardigt satt som
for arsredovisningen 2023, vilken upprattades i enlighet med International Financial Reporting Standards sasom de &r antagna av EU och
tolkningar av dessa. Delarsinformationen pa sidorna 1-9 utgor en integrerad del av denna finansiella rapport.

Not 2 Rorelsesegment
Balco rapporterar enligt féljande segment:

Renovering: innefattar saval utbyte som expansion av befintliga balkonger som installation av nya balkonger pa flerbostadsfastigheter
utan balkong. Den huvudsakliga marknadsdrivkraften till sesgmentet ar aldersprofilen pa bostadsfastighetsbestandet.

Nybyggnation: innefattar installation av balkonger vid nybyggnation av flerbostadsfastigheter samt balkonglésningar inom det maritima
omradet. Segmentet drivs huvudsakligen av takten det byggs nya bostader.

okt-dec Renovering Nybyggnation Koncerngemensamt Elimineringar Totalt
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Nettoomséattning - Externa intakter 280,7 241,7 105,8 47,9 - - - - 386,5 289,5
Nettoomséattning - Interna intakter - - - - 59 8,0 -5.9 -8,0 o -
Total Nettoomséttning 280,7 241,7 105,8 47,9 5,9 8,0 -5,9 -8,0 386,5 289,5
Rorelseresultat (EBIT) 17,0 4,6 -7.4 1,6 -4,7 1.9 - - 4,9 8,0
Avskrivningar ingar med 8,2 10,3 2,5 0,7 - - - - 10,7 10,9
I
Jamfrelsestérande poster 1,1 5,6 9,3 - 0,0 0,0 - - 10,4 5,6
Justerat rorelseresultat (EBITA) 19,7 11,8 3,0 1,6 -4,6 19 - - 18,0 15,4
Justerad rérelsemargial 7,0% 4,9% 2,8% 3,4% 4,7% 5.3%
Rorelseresultat (EBIT) 17,0 4,6 -7,4 1,6 -4,7 1,9 - - 4,9 8,0
Finansiella intakter - - - - 1,8 1,0 - - 1,8 1,0
Finansiella kostnader - - - - -10,6 -5,4 - - -10,6 -5,4
Resultat fore skatt 17,0 4,6 -7,4 1,6 -13,5 -2,5 - - -3,9 3,7
jan-dec Renovering Nybyggnation Koncerngemensamt Elimineringar Totalt
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Nettoomséattning - Externa intakter 1000,2 1088,0 417,7 126,9 = - = - 14179 12149
Nettoomséattning - Interna intakter - - - - 23,7 26,4 -23,7 -26,4 - -
Total Nettoomsittning 10002 10880 417,7 126,9 23,7 26,4 -23,7 -264 14179 12149
Rorelseresultat (EBIT) 41,7 66,4 4,2 4,6 -11.1 -0,7 - - 34,8 70,4
Avskrivningar ingar med 38,2 41,4 11,9 2,9 - - = - 50,1 44,3
et dlgingar 58 66 42 02 : - . - 101 68
Jamforelsestorande poster 8,3 10,7 10,2 - 6,2 1,9 - - 24,7 12,7
Justerat rorelseresultat (EBITA) 55,8 83,8 18,6 4,8 -4,9 1,2 - - 69,6 89,8
Justerad rorelsemargial (EBITA) 5,6% 7,7% 4,5% 3,8% 4,9% 7,4%
Rorelseresultat (EBIT) 41,7 66,4 4,2 4,6 -11,1 -0,7 - - 34,8 70,4
Finansiella intakter = - = - 4,5 3,7 = - 4,5 3,7
Finansiella kostnader - - - - -34,3 -18,1 - - -34,3 -18,1
Resultat fore skatt 41,7 66,4 4,2 4,6 -40,9 -15,0 - - 5,0 56,0
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Not 3 Avstimning mot finansiella rapporter enligt IFRS

I de finansiella rapporter som Balco avger finns alternativa nyckeltal angivna, vilka kompletterar de matt som definieras eller specificeras i
tillampliga regler for finansiell rapportering. Alternativa nyckeltal anges da de i sina sammanhang ger tydligare eller mer fordjupad in-
formation &n de matt som definieras i tillampliga regler for finansiell rapportering. De alternativa nyckeltalen harleds fran bolagets kon-
cernredovisning och ar inte matt i enlighet med IFRS.

31-dec  31-dec

MSEK 2024 2023
Réntebdrande nettoskuld inkl leasingskuld

Langfristiga rantebarande skulder 409,2 225,4
Kortfristiga rantebarande skulder 16,6 19,0
Likvida medel -103,1 -2,8
Réntebdrande nettoskuld inkl leasingskuld 322,8 241,6
Justerad EBITDA, (R12) 109,6 127,4
Réntebdrande nettoskuld/EBITDA (R12), ggr 2,9 x 1,9x

Réantebarande nettoskuld exkl leasingskuld

Réntebarande nettoskuld inkl leasingskuld 322,8 241,6
Leasing skulder langfristiga -46,3 -51,2
Leasing skulder kortfristiga -16,6 -19,0
Réntebarande nettoskuld exkl leasingskuld 259,9 1714

Réntebdrande nettoskuld/EBITDA exkl leasing (R12), ggr

Justerad EBITDA, (R12) 109,6 127,4
Leasingavskrivningar (R12) -18,4 -20,2
Justerad EBITDA, (R12) exkl leasingavskrivningar 91,2 107,1
Réntebdrande nettoskuld/EBITDA exkl leasing (R12), ggr 2,8 1,6

Avkastning pa sysselsatt kapital

Eget kapital 796,8 746,1
Réntebarande nettoskuld 322,8 241,6
Genomsnittligt sysselsatt kapital 1053,7 911,2
Justerat rorelseresultat (EBIT), (R12) 59,5 83,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 5.6 9,1
Soliditet

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 796,8 746,1
Balansomslutning 1632,7 12672
Soliditet, % 48,8 58,9
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okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

MSEK 2024 2023 2024 2023
Justerat rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) 49 8,0 34,8 70,4
Jamforelsestdorande poster

Omstruktureringskostnader 10,4 5.6 18,5 10,7
Forvarvskostnader 0,0 0,0 6,2 1,9
Justerat rorelseresultat (EBIT) 15,3 13,7 59,5 83,0

Rorelseresultat (EBITA)

Rorelseresultat (EBIT) 4,9 8,0 34,8 70,4
Av- och nedskrivningar av forvarvade immateriella tillgdngar 2,7 1,7 10,1 6,8
Rorelseresultat (EBITA) 7.6 9,7 44,9 771

Justerat rorelseresultat (EBITA)

Justerat rorelseresultat (EBIT) 15,3 13,7 59,5 83,0
Av- och nedskrivningar av forvarvade immateriella tillgdngar 2,7 1,7 10,1 6,8
Justerat rorelseresultat (EBITA) 18,0 15,4 69,6 89,8

Justerat resultat efter skatt

Resultat efter skatt -2,2 6,6 4,6 46,5
Jamférelsestorande poster efter skatt 8,2 4,5 19,5 10,0
Justerat resultat efter skatt 6,1 11,0 24,1 56,5
EBITDA

Rorelseresultat (EBIT) 4,9 8,0 34,8 70,4
Avskrivningar och nedskrivningar 10,7 10,9 50,1 44,3
EBITDA 15,6 19,0 84,9 114,7

Justerad EBITDA

Justerat rorelseresultat (EBIT) 15,3 13,7 59,5 83,0
Avskrivningar och nedskrivningar 10,7 10,9 50,1 44,3
Justerad EBITDA 26,0 24,6 109,6 1274

Investeringar, exklusive expansionsinvesteringar

K6ép av immateriella anldggningstillgangar -3,8 -2,1 -6,3 -5,6
Kop av materiella anlaggningstillgangar -4,0 -1,0 -6,8 -7,7
varav expansionsinvesteringar 2,5 2,6 6,9 7,0
Investeringar, exklusive expansionsinvesteringar -5,2 -0,5 -6,2 -6,4

Operativt kassaflode

Justerad EBITDA 26,0 24,6 109,6 127,4
Foréandring av rorelsekapital 36,9 -18,5 35,1 -117,4
Investeringar, exklusive expansionsinvesteringar -5,2 -0,5 -6,2 -6,4
Operativt kassaflode 57,6 5,6 138,5 3,6

Nettoomséttning exklusive forvarv

Nettoomsattning 386,5 289,5 14179 12149
Forvarvad nettoomsattning -99,3 -6,3 -414,9 -64,6
Nettoomsittning exklusive forvarv 287,2 283,2 10030 11503
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Not 4 Forvarv

Den 22 januari ingick Balco Group avtal om och slutférde forvarv av samtliga aktier i Riikku Group Oy, ett av Finlands ledande foretag
inom balkonginglasning. Forvarvet konsolideras fran den 1 januari 2024 och vantas bidra positivt till vinst per aktie under helaret 2024.
Genom forvarvet etablerar Balco Group en stark position pa den finlandska balkongmarknaden och starker utbudet inom segmentet
nybyggnation. Forvarvet starker aven Balco Groups marknadsposition i Norden i linje med koncernens langsiktiga strategi.

Riikku Group Oy grundades 2005 och ar ett av Finlands tva storsta balkonginglasningsforetag. Bolaget arbetar framst med nybyggnat-
ion men saljer &ven inom renoveringssegmentet. Riikkus huvudkontor ligger i Alavus, Finland och har séljkontor i flera finska stader samt
dotterbolag i Sverige, Norge och Finland. Riikku-koncernen omsatte cirka 40 MEUR under 2023 med en rorelsemarginal som ldg nagot
lagre &n Balco Groups. Riikku har en modern och valinvesterad produktionsanlaggning pa cirka 7 500 kvadratmeter i Alavus. Riikku och
dess dotterbolag kommer fortsatt att drivas av nuvarande ledning med Joakim Petersen-Dyggve som VD.

Den avtalade kdpeskillingen uppgar till 15 MEUR pa kassa- och skuldfri basis. 3 MEUR betalas med nyemitterade aktier till Riikkus tidi-
gare agare. Resterande 12 MEUR finansieras med egen kassa dar halften betalades vid tilltradet och resterande halft kommer att betalas
over kommande fyra ar med en fjardedel per ar.

Forvarvskalkylen ar faststalld.

Képeskillingen bestar av foljande komponenter (MSEK)

Kontant betalning 78,5
Nuvardesberaknad framtida betalningar 39,2
Forvarvade nettotillgdngar -117,7
Goodwill -

Foljande tillgangar och skulder som ingick i forvarvet (MSEK)

Likvida medel 2,2
Materiella anlaggningstillgangar 64,3
Immateriella tillgangar 104,6
Varulager 15,9
Fordringar 84,3
Skulder -133,8
Uppskjutna skatteskulder -19,8
Forviarvade nettotillgangar 117,7

Den 6 mars ingick Balco Group avtal om och slutférde férvarv av 60 procent av aktierna i Suomen ohutlevyasennus Oy, ett finlandskt
totalentreprenad- och fasadbolag. Forvarvet konsolideras fran den 1 mars 2024 och véntas bidra positivt till vinst per aktie under helaret
2024. Genom forvarvet starker Balco Group ytterligare sin position pé den finlandska marknaden och utokar utbudet inom segmentet
renovering samt inom totalentreprenad och gron transformering. Balco Groups senaste forvarv Riikku ar en stor leverantor till Suomen
ohutlevyasennus och tillsammans leder de bada forvarven till att koncernen etablerar sig som ledande aktor i Finland.

Suomen ohutlevyasennus Oy grundades 1984 och ar ett totalentreprenadféretag med fasadrenovering som expertomrade. Projekten
omfattar i huvudsak fasadrenovering med tilldggsisolering samt ofta montering av balkonginglasning. Over 90 procent av bolagets om-
sattning kommer fran renoveringssegmentet och kunderna utgérs av bostadsrattsféreningar och byggféretag. Bolaget ligger i Abo,
Finland och omsatte drygt 11 MEUR under 2023 och har haft en hogre rérelsemarginal an Balco Groups under flera ars tid. Suomen
ohutlevyasennus kommer fortsatt att drivas av deldgarna Jukka Stam och Mikko Jokinen.

Den avtalade kopeskillingen uppgar till 5,4 MEUR for 60 procent av aktierna pé kassa- och skuldfri basis. 1,4 MEUR betalades med nye-
mitterade aktier till Suomen ohutlevyasennus tidigare dgare. Resterande 4 MEUR finansieras med egen kassa och betalades tilltradet.
Forvarvskalkylen ar faststalld.

Képeskillingen bestar av féljande komponenter (MSEK)

Kontant betalning 60,9
Forvarvade nettotillgangar -34,8
Goodwill 26,1
Foljande tillgangar och skulder som ingick i férviarvet (MSEK)

Likvida medel 4,3
Materiella anlaggningstillgangar 9,8
Immateriella tillgangar 44,3
Fordringar 11,1
Skulder -25,4
Uppskjutna skatteskulder -9,3
Forviarvade nettotillgangar 34,8
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Alternativa nyckeltal

| denna delarsrapport forekommer hanvisningar till ett antal matt pa resultatet. Vissa av dessa matt definieras i IFRS, andra ar alternativa
matt och redovisas inte i enlighet med tillampliga ramverk for finansiell rapportering eller 6vrig lagstiftning. Matten anvands av Balco for
att hjalpa bade investerare och ledning att analysera dess verksamhet. Nedan foljer beskrivningarna av matten i denna delarsrapport,

tillsammans med definitioner och anledningen till att de anvands.

Alternativt nyckeltal

Avkastning pa eget kapital

Definition

Periodens resultat dividerat med genomsnitt-
ligt eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare. Genomsnittet berdknas som ge-
nomsnittet av den ingdende balansen och den
utgaende balansen for respektive period.

Syfte

Mattet visar den avkastning som genereras pa ak-
tiedgarnas kapital som investerats i bolaget.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Justerat rorelseresultat (EBITA) dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital. Genomsnit-
tet berdknas som genomsnittet av den inga-
ende balansen och den utgaende balansen for
respektive period.

Mattet visar den avkastning som genereras pa sys-
selsatt kapital och anvands av Balco for att folja
verksamhetens |6nsamhet eftersom mattet avser
kapitaleffektivitet.

Avkastning pa sysselsatt kapital
exklusive goodwill

Justerat rorelseresultat (EBITA) dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital exklusive
goodwill. Genomsnittet berdknas som ge-
nomsnittet av den ingdende balansen och den
utgdende balansen for respektive period.

Balco anser att avkastning pa sysselsatt kapital ex-
klusive goodwill tillsammans med avkastning pa
sysselsatt visar en helhetsbild av Balcos kapitalef-
fektivitet.

Bruttoresultat

Nettoomsattning med avdrag foér produkt-
ions- och projektkostnader.

Visar effektivitet i Balcos verksamhet och tillsam-
mans med EBIT ger en helhetsbild av den |6pande
vinstgenereringen och kostnadsbilden.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i procent av nettoomsattning.

Nyckeltal anvénds for analys av effektivitet och
vardeskapande.

EBITDA

Resultat fore réntor, skatt, av- och nedskriv-
ningar.

Balco anser att EBITDA é&r ett anvandbart matt for
att visa det resultat som genereras i den |6pande
verksamheten och ett bra matt pa kassaflode fran
den I6pande verksamheten.

Rintebirande nettoskuld i férhal-
lande till justerad EBITDA

Réntebarande extern nettoskuld som andel av
justerad EBITDA.

Balco anser att detta matt ar till hjalp for att visa
finansiell risk och att det &r ett anvandbart matt for
att folja bolagets skuldsattningsniva.

Justerad EBITDA

EBITDA justerad for jamforelsestérande pos-
ter. For en avstdamning av justerad EBITDA mot
periodens resultat.

Balco anser att justerad EBITDA &r ett anvandbart
matt for att visa det resultat som genereras i den
|6pande verksamheten justerat for jamforelsesto-
rande poster och anvander framst justerad EBITDA
vid berakningen av bolagets operativa kassaflode
och kassagenerering.

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA som en andel av nettoom-
sattning.

Balco anser att justerad EBITDA-marginal ar ett an-
vandbart matt for att visa det resultat som gener-
eras i den I6pande verksamheten.

Justerad rérelsemarginal (EBIT)

Justerat rorelseresultat (EBIT) som en andel av
nettoomsattning.

Balco anser att justerad rorelsemarginal (EBIT) &r
ett anvandbart matt for att visa det resultat som
genereras i den I6pande verksamheten efter juste-
ring for poster av engangskaraktar.

Justerat rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) justerad for jamforelse-
stoérande poster. For en avstamning av justerat
rorelseresultat (EBIT) mot periodens resultat.

Balco anser darfor att justerat rorelseresultat (EBIT)
ar ett anvandbart matt for att visa det resultat som
genereras i den I6pande verksamheten och anvan-
der framst mattet for att berdkna avkastning pa
sysselsatt kapital (se ovan).

Justerad rorelsemarginal (EBITA)

Justerat rorelseresultat (EBITA) som en andel
av nettoomsattning.

Balco anser att justerad rorelsemarginal (EBITA) ar
ett anvandbart matt for att visa det resultat som
genereras i den I6pande verksamheten efter juste-
ring for poster av engangskaraktar.
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Alternativt nyckeltal

Justerat rorelseresultat (EBITA)

Definition

Rorelseresultat (EBITA) justerad for jamforel-
sestdrande poster. Fér en avstdmning av juste-
rat rorelseresultat (EBITA) mot periodens re-
sultat.

Syfte

Balco anser darfor att justerat rorelseresultat
(EBITA) &r ett anvandbart matt for att visa det re-
sultat som genereras i den |6pande verksamheten
och anvander framst mattet for att berékna av-
kastning pa sysselsatt kapital (se ovan).

Jamforelsestérande poster

Jamforelsestorande poster ar sarskilda vasent-
liga poster som redovisas separat pa grund av
sin storlek eller frekvens, t.ex. omstrukture-
ringskostnader, nedskrivningar, avyttringar
och forvarvskostnader.

Balco anser att justering for jamforelsestorande
poster forbattrar mojligheten till jamforelse over
tid genom att poster med oregelbundenhet i fre-
kvens eller storlek exkluderas. Detta for att ge en
mer rattvisande bild av det underliggande rorelse-
resultatet.

Operating cash conversion

Operativt kassafléde dividerat med justerat
EBITDA.

Balco anser det &r ett bra matt for att jamfora
kassaflode med rorelseresultat.

Operativt kassafléde

Justerad EBITDA okat/minskat med férand-
ringar i rorelsekapital och minskat med inve-
steringar, exklusive expansionsinvesteringar.

Balco anvéander operativt kassaflode for att folja
verksamhetens utveckling.

Organisk tillvaxt

Nettoomsattning exklusive forvarvad tillvaxt
innevarande period dividerad med nettoom-
sattning under motsvarande period férega-
ende ar.

Organisk tillvaxt exkluderar effekterna av férand-
ringar i koncernens struktur vilket mojliggér en
jamforelse av nettoomsattningen dver tid.

Rintebadrande nettoskuld

Summa lang- och kortfristiga rantebarande
skulder.

Balco anser att nettoskuld &r ett anvandbart matt
for att visa koncernens totala lanefinansiering.

Rorelsekapital

Omsattningstillgangar, exklusive likvida medel
och aktuella skattefordringar, minskat med
rantefria kortfristiga skulder, exklusive aktuella
skatteskulder.

Detta matt visar hur mycket rorelsekapital som ar
bundet i verksamheten och kan séttas i relation till
omsattningen for att forstd hur effektivt bundet
rorelsekapital anvands.

Rorelsemarginal (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) som en andel av netto-
omsattning.

Balco anser att rorelsemarginal (EBIT) tillsammans
med omsattningstillvaxt och justerat rérelsekapital
ar ett anvandbart matt for att folja vardeskapandet
i verksamheten.

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore rantor och skatt.

Balco anser att rorelseresultat (EBIT) ar ett anvand-
bart matt for att visa det resultat som genereras i
den I6pande verksamheten.

Rorelsemarginal (EBITA)

Rorelseresultat (EBITA) som en andel av netto-
omsattning.

Balco anser att rorelsemarginal (EBITA) tillsam-
mans med omsattningstillvaxt och justerat rorel-
sekapital ar ett anvandbart matt for att folja var-
deskapandet i verksamheten.

Rorelseresultat (EBITA)

Rorelseresultat (EBIT), exklusive avskrivningar
och nedskrivningar pa forvarvade immateriella
anlaggningstillgéangar.

| Balcos tillvaxtstrategi ingar att forvarva bolag. |
syfte att battre askadliggéra den underliggande
rorelsens utveckling har ledningen valt att folja
EBITA vilket &r ett uttryck for rorelseresultatet fore
av- och nedskrivningar av forvarvade immateriella
tillgangar.

Soliditet

Eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Balco anser att soliditet &r ett anvandbart matt for
bolagets fortlevnad.

Sysselsatt kapital

Eget kapital 6kat med réntebdrande net-
toskuld.

Sysselsatt kapital anvands av Balco som ett matt
over koncernens 6vergripande kapitaleffektivitet.

Sysselsatt kapital exkluderande

goodwill

Sysselsatt kapital minus goodwill.

Sysselsatt kapital exkluderande goodwill anvands
tillsammans med sysselsatt kapital av Balco som
ett matt dver bolagets kapitaleffektivitet.
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Balco Group i korthet

Balco Group ar marknadsledande inom balkongbranschen dar vi utvecklar, tillverkar, séljer och
ansvarar for installation av egentillverkade dppna och inglasade balkongsystem. Koncernens
kundanpassade produkter bidrar till 6kad livskvalitet, trygghet och till en vardedkning for de
boende i flerbostadshus. Dessutom genererar Balco Groups standardiserade inglasningar sankt

energiforbrukning.

621 .coeie

-

LI Y |- JYe——
35 000 .. v procukionsy

Balco Group bildades 1987 och ar en koncern besta-
ende av producerande och séljande bolag. Koncernen
ar marknadsledande i Norden och verksam pa ett fler-
tal marknader i norra Europa. Huvudkontoret ligger i
Vaxjo. Generellt och utméarkande for bolagen i koncer-
nen ar en decentraliserad och effektiv forsaljningspro-
cess som kontrollerar hela vardekedjan — fran saljar-
bete till installerad balkong.

BALCO

GROUP



	Starkt kassaflöde i kvartalet och för helåret
	Händelser under kvartalet och efter kvartalets slut
	Koncernens utveckling
	Fjärde kvartalet: oktober – december
	Helåret: januari – december
	Finansiell ställning
	Personal
	Moderbolaget
	Aktier, aktiekapital och aktieägare
	Renovering
	Fjärde kvartalet
	Helåret

	Nybyggnation
	Fjärde kvartalet
	Helåret




	Helåret: januari – december
	Orderingång per segment, MSEK
	Orderstock, MSEK
	Nettoomsättning, MSEK
	Operativt kassaflöde R12, MSEK
	Extern räntebärande nettoskuld i förhållande till EBITDA (proforma)
	Segment - Renovering
	Segment - Nybyggnation
	Omsättningsutveckling per kvartal, MSEK
	Rörelsemarginal per kvartal, %

	Fjärde kvartalet: oktober - december
	Verksamhet och segmentsbeskrivning
	Övrig information
	Säsongsvariationer
	Transaktioner med närstående
	Incitamentsprogram
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	Utsikter
	Händelser under kvartalet och efter kvartalets slut

	Finansiella mål
	Omsättningstillväxt
	Lönsamhet
	Kapitalstruktur
	Utdelningspolicy

	Webbkonferens
	För ytterligare information, vänligen kontakta:
	Kalendarium 2025/2026
	Koncernens rapport över totalresultat
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Koncernens rapport över förändringar i eget kapital
	Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
	Nyckeltal
	Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag
	Noter
	Not 1 Redovisningsprinciper
	Not 2 Rörelsesegment
	Not 3 Avstämning mot finansiella rapporter enligt IFRS
	Not 4 Förvärv

	Alternativa nyckeltal
	Balco Group i korthet

